



T.C.
BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
Hukuk Müşavirliği

Sayı: E-31772642-045-54386

12.04.2022

Konu: Görüş Alınması.

TIP FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA

İlgi : 6.04.2022 tarihli ve E-31393501-045-33506 sayılı yazınız.

2547 sayılı Kanun m.13/b-4'de "Gerekli gördüğü hallerde üniversiteyi oluşturan kuruluş ve birimlerde görevli öğretim elemanlarının ve diğer personelin görev yerlerini değiştirmek veya bunlara yeni görevler vermek." hükmü yer almaktadır.

Danıştay Sekizinci Dairesine göre rektöre tanınan bu yetki, geçici görevlendirme yetkisidir. Sekizinci Daireye göre "Yasa ile belirlenen görevlendirmenin geçici görevlendirme olduğunun kabulü zorunludur. Aksinin kabulü halinde görevlendirme işlemi kamu görevlisinin işgal ettiği kadro görevinden sürekli uzaklaştırılması sonucunu doğuracaktır. Bu şekilde de kamu görevlisinin asıl görevini yerine getirmesi engellenmiş olacaktır."

İkinci Daire ise yetkinin geçici görevlendirme olmadığı, zorunlu ihtiyacın karşılanmasına yönelik bir görevlendirme yetkisi olduğu kanaatindedir. Daireye göre "...madde metninden de anlaşılacağı üzere, görevlendirmelere ilişkin herhangi bir süre şartı veya kısıtlaması söz konusu değildir. Bu nedenle, dava konusu işlemin, geçici görevlendirme niteliğinde değil; gerekli görülen hallerde, zorunlu ihtiyacın karşılanmasına yönelik bir görevlendirme işlemi olarak kabulü gerekmektedir."

Akademik personelin geçici görev yeri ve fiili göreviyle ilgili resmi yazışmalar, görevlendirildiği Anabilim Dalı tarafından, geçici nitelikte olmayan, fiili olarak çalıştığı yerle ilgisi bulunmayan resmi yazışmalar kadrosunun bulunduğu Anabilim Dalı tarafından yapılmalıdır.

Geçici görev yerini ilgilendiren talepler (örn: izin talebi), görevlendirildiği Anabilim Dalına, geçici nitelikte olmayan talepler (örn: görevlendirme talebi) kadrosunun bulunduğu Anabilim Dalına yapılmalıdır. İşlemi gerçekleştirecek Anabilim Dalı diğer Anabilim Dalını bu konu hakkında bilgilendirmelidir.

Akademik personel, kadrosunun bulunduğu Anabilim Dalının Akademik Kurulunda görev almalıdır.

2547 sayılı kanununun 36. maddesinde, "...Öğretim üyesi, kadrosunun bulunduğu yükseköğretim birimi ile sınırlı olmaksızın ve ihtiyaç bulunması halinde görevli olduğu yükseköğretim kurumunda haftada asgari on saat ders vermekle yükümlüdür. Öğretim görevlisi ise haftada asgari on iki saat ders vermekle yükümlüdür. Ancak yükseköğretim kurumlarının uygulamalı birimlerinde görev yapacak olan öğretim görevlileri için ders yükü aranmaz ve bunlara ders ücreti ödenmez..." hükmü yer almaktadır. Buna göre akademik personelin kadrosunun bulunduğu Anabilim Dalında, ayrıca ders verme zorunluluğu bulunmamaktadır.

Sonuç olarak; işlemlerin, geçici nitelikte olması, fiili olarak görev yaptığı Anabilim Dalıyla ilgisi bulunması durumunda, görevlendirildiği Anabilim Dalı tarafından, diğer hallerde kadrosunun bulunduğu Anabilim Dalı tarafından yapılması gerektiği hususundaki görüşümüz uygulama keyfiyeti tarafınıza ait olmak üzere takdirlerinize arz olunur.

Av. Murat GÜNEY
Hukuk Müşaviri

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu:poObio1CrES-uHEXYPJM4w

Belge Doğrulama Adresi: <https://udos.uludag.edu.tr/Teyit/>

BUÜ Rektörlüğü Hukuk Müşavirliği Görükle Kampüsü 16059 Nilüfer/BURSA

Telefon No: 0(224) 294 05 90

Faks No: 0(224)294 05 92

e-Posta: guneratici@uludag.edu.tr

İnternet Adresi: www.uludag.edu.tr

Kep Adresi: uludag.rektorluk@hs03.kep.tr

Bilgi için: Güner ATICI

Avukat



Telefon No: 0(224) 275 51 48

Bu belge UDOS ile hazırlanmıştır.